
 

Uchwała Nr 53/811/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 37/404/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
„Nagród Gospodarczych Żagle Warmii i Mazur” oraz Regulaminu używania Znaku 
„Produkt Warmia Mazury”, zmienionej Uchwałą Nr 11/129/22/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 lutego 2022 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.), w związku z założeniami dokumentu pn. Strategia 
Marki Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021+, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 6/48/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 lutego 2022 r., 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Regulamin przyznawania „Nagród Gospodarczych Żagle Warmii i Mazur” oraz używania 
Znaków „Produkt Warmia Mazury” i „Żagle Warmia Mazury”, stanowiący załącznik do Uchwały 
Nr 37/404/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lipca 2021 r. 
w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr 11/129/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 28 lutego 2022 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
Uchwały.  

§ 2 

Zmieniony Regulamin zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący  

                       Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

                        Marcin Kuchciński   

 
 
 
 


